
Wijziging subsidieverordening professionele instellingen op het gebied van

Welzijn en Zorg.

 

De Raad van de gemeente Maastricht,

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 januari 2020

nr. 2020.00182, inzake vaststelling Algemene subsidieverordening 2020

 

Gelet op artikel 2 lid 2 Algemene subsidieverordening 2020

 

BESLUIT:

 

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de volgende verordeningen:

 

 
 

Artikel  I Wijziging van de verordening:
Subsidieverordening professionele instellingen op het gebied van Welzijn en Zorg:

in de Intitulé wordt de zin: “gelet op de Algemene Subsidieverordening, vastgesteld door de Raad van

Maastricht d.d. 20 april 1999” vervangen door: “gelet op de thans geldende Algemene subsidieveror-

dening”;;

 

Artikel  II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking opde dag na de wettelijke bekendmaking.

 

Artikel  III Overgangsrecht
Op aanvragen om subsidie die zijn ingediend voor de in artikel II bedoelde datum zijn de bepalingen

van de Algemene subsidieverordening 2015 van toepassing.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 26 mei

2020.

 

De Griffier,

D. Jutten

 

De Voorzitter,

J.M. Penn-te Strake

Nr. 144798

GEMEENTEBLAD 9 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2020 nr. 144798 9 juni 20201


